OGS Gutenberg-Schule
Grafenberger Allee 384
40235 Dusseldorf
0178 - 255 24 00
ogs-gutenbergschule@gmx.de

2024

Sommerferien

(1.Halfte gedffnet, 2.Halfte geschlossen) 19.-20.08.2024

Herbstferien

(1.Halfte gedffnet, 2.Halfte geschlossen)

Weihnachtsferien
(1.Hélfte geschlossen)

2025

Weihnachtsferien
(2.Halfte gedfnet)

OGS Konzeptionstag
(OGS geschlossen)

Karneval

(Rosenmontag geschlossen)

Ostern

(1.Halfte gedffnet, 2.Halfte geschlossen)

Christi Himmelfahrt
Briickentag gedffnet

Pfingsten

Pfingstdienstag gedffnet

Fronleichnam
Briickentag gedffnet

Sommerferien

(1.Halfte gedffnet, 2.Halfte geschlossen) 25.-26.08.2025

Herbstferien

(1.Hélfte gedffnet, 2.Halfte geschlossen)

Weihnachtsferien

(1.Halfte geschlossen, 2.Halfte gedffnet)

OGS Gutenberg-Schule

DiepenstraBe 24
40625 Dusseldorf
0178 - 58 60 242

ogs-gutenbergschule@gmx.de

SchlieBungszeiten der OGS- 2024 (01.08.- 31.12.2024)

OGS offen

08.-26.07.2024

14.-18.10.2024

OGS geschlossen

29.07.-16.08.2024

21.-25.10.2024

23.12.- 31.12.2024

SchlieBungszeiten der OGS- 2025 (01.01.- 31.12.2025)

OGS offen

03.-06.01.2025

28.02.2025

14.04.-17.04.2025

30.05.2025

10.06.2025

20.06.2025

14.07.-01.08.2025

13.-17.10.2025

OGS geschlossen

02.01.2025

02.01.2025

03.03.2025

22.04.-25.04.2025

29.05.2025

(Feiertag)

09.06.2025
(Feiertag)

19.06.2025
(Feiertag)
04.08.-22.08.2025

20.-24.10.2025

22.-31.12.2025







